3
� Hermetic receptacles / Embases hermétiques
� Sealed receptacles / Embases Etanches� Plug / Fiche
� Dummy receptacle / Prise de repos
Jam-nut mounting
Collerette ronde fixation
par écrou
4 holes square wall

6
� Deutsch system - Sealed version / Système Deutsch - Version étanche
Example of order / Exemple de commande : DTS 20 F 09-35 PN
� MIL-DTL-38999 System - Sealed version / Système suivant MIL-DTL-38999 - Version étanche
Example of order / Exemple de commande : D38999/20FA35PN
Connector type
Type de connecteur
Key orientation
Détrompage mécanique
N - A - B - C - D - E
(See page / voir page 9)
Finish
Olive drab cadmium - W
Nickel - F
Finition
Cadmié vert olive - W
Nickelé - F
Shell size
Taille du boîtier
09-11-13-15-17-19-21-23-25
Arrangements
(See page / voir page 10)
D38999 / 20 F A 35 P N
Model of designation
Désignation du model
Key orientation
Détrompage mécanique
N - A - B - C - D - E
(See page / voir page 9)Arrangements
(See page / voir page 10)
Finish
Olive drab cadmium - W
Nickel - F
Finition
Cadmié vert olive - W
Nickelé - F
Special Modifications
Consult us
Modifications spéciales
Nous consulter
DTS 20 F 09 - 35 P N *
Contact type
P - Male contact
S - Female contact
A - Without male contact
B - Without female contact
U - Male pcb contact
M - Female pcb contact
Type de contact
P - Contact mâle
S - Contact femelle
A - Sans contact mâle
B - Sans contact femelle
U - Contact mâle à picot
M - Contact femelle à picot
Attention - The square flange
receptacle is never delivered with